hemen her yıl hesaplanan yol bedelleri ile toplanan miktar arasında büyük farklar ortaya

çıkıyordu. Bu sorunun sebebi amele ücreti tahsilinin düzensizliği idi. Ücretleri toplama işini

vilayet idaresi yerine getiriyordu. Ancak birçok vilayetteki düzensiz uygulamalar işin

aksamasına yol açıyordu. Mesela; Maden Kazası’nın H. 1312-1313 (1894-1895) ve H. 1314

(1896/1897) yıllarına ait amele ücreti tahsil edilememişti
29

.

Yol Yapımında Çalışma Yükümlülüğünden Muaf Tutulanlar

Bir bölge ahalisinden 18-60 yaş arası olup, çalışmaya engel bir durumu bulunmayan tüm

erkekler yük ve araba hayvanlarıyla beraber yol inşaatında çalışmakla yükümlüydü. Ancak